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-

— O ~ O O
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SNININEMT S MEEEZ EEEER Brand Library Art Gallery X
BE 28

2EINMNETES

2K SEHEEE (Paramont City Image Of Art)
2NEFRINF S SHE

BNERPESEEGRE

BNE_ERENEETEER

FEZLFY Arborland Montessori Chirdran's Acadmy 7N&0 B &=
BT ERERKCERINSIZE - B2 ~ 44 ~ BEW
BEARDEPNERP/NELZELETIEERE
BEREIHE AR EE SRR
BEratiEREses b E TS

T THERATE NEERSHT

I =2 T A Night In Fullerton' | TREIFZ=

DN RIEfRhih R EEYIEE (La Habra Children Museum) 7~&0
===

FERNBERIAIZT (Irvine Valley College) TREIE =
TR "NAMERZE | EXNEERSE

TR AT ER (Los Angeles Time) Hifak P @@=

Bk T HEEMABENIIEE, NEERE

s mR - BEFRERE

25RAN T EEBEMRAAR

Bk TAERRREEE ) NEERSE

Syt T RRRE=RERE ) REARMNEATEEZE
(Michigan Oakland County Gallery)

BEPXERBEEE RfEELE 5

2R "E=EER ) RPEIERS

St T RRRR=RERE | PRSI BRSHYERIFH O
SMET=EIHAKELAERERS "HRELEFE |
2EREFHEFLDEREIH

HEmazion& sz B T1ES

B AREIIEME RN

FI0MNEABK AL B SR (Walnut Library) 821TE = E NMIRER
PRI RAPEEMES RIRE2M R R

RZERMEIZEE (Rowland Height Library) $2{TE =R MRED
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*Ei. PESELFHEINY LE&%@Y?&M_ FA/
ERE_+=0H ZIKE/\EEZH EhHABEEGE

%j]l]ﬁj][lmj(ﬂ* (Umver3|ty Southern California) GE NFE2E

BINEENEZEEHE

BEARERPES i—%ﬁﬁ?sﬂ (Chinese Calligraphy and

Painting Society of U.S.A.)

ERAEER ~ BN~ pN - ERIRITRAE

MBI HE B ERE R EEHE

AR EEIRITRAE

290 "IREFREFNERESER ) REERLE
BRI AR R REE %‘%lqﬂﬁﬁmﬂﬁﬁﬁcﬁ
RERFEPEEEEZREM

2R "HEZMMREETER " RSB EBHE_P O

i

JEEUREE S I ARETTE DK (University Of California.
Irvine)
E& %mﬁ%ﬁ%uﬁﬁ%ﬁ FAmH (New Port Beach)

BITEEEZIRNS I M E %Kiﬁl 5 _FRL

A0 MT. SAC. College 7RNE3E=
2EMMNEE/\+/\BEEE (CAC 88Th Gold Medal
Exhibition L.A.Arboretums)
SREININEFEMZRERNBDBIEDEE (Sights Of Santa
Ana. Bowers Museum)

2 E Xt E 2 EmAEE RN EMNMNNAE
SNMNMNEME PR ERPIIMNERZHE (San Juan
Capistrano Mission)

20RO BE R Puente Hills Mall
JEBUREHE N NN AZEWEDIREFTEBEZR (UC.. East
Asian Language & L iterature)

JERE SR E b ERB RS AN E A
BRBENBSREFOIEITH

EmBEMEEEER " MARERE ) REWE™
i~ BN BRI TR A

ERNREZTIE RS EEEZEER (Michigan Oakland County Art
Gallery)
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2001 4
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2002 12
2003 2
2003
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2003 10
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LINE R EB RIS

FEBREEZF Pacific Rim Fusion Food & Wine Festival &
I EEN SR

e R ES N SN EE S

(L.A. County Fair Asian Festival)

SINEEYE £
SIEETEEHE gt

S THTENERTALAR ) REREIE L
SRR E AR ORI S WUy

EINEEZZ AR S IIBEGEHE _H D
2900 T ENEERRE | PSSR ESE
ANERBES "ZXER "BEE
BRINEFENBSEER
INEEE—EEERER M

i T ) IRITRE . BTSRRI VNG BE
REEE ORI HEMMZZ1EYIEE (Museum Of Flying) -
20 "TEEE LR ) PERBEEZZBEES TN EILERA

A A
onBR

REESINEIHEER T KBNS (Asian Pacific American
Heritage Month Event)
REEENRCEPERNRERTISHA M
FEICTETNTIER & "I R(E o FABMIR (Los Angeles
Community Angele)

BE2RE "RESREERE NS EEUERZEF L
BREIBMEREZERNIEGHE D
BREESEHRNEB/HE_FH L

2EREZ TR AAE R RAZEARAIMEEE (Alhambra
City Hall)

2R TBEEEEE ) REILERASE

SR "THESMEBSIR | NEIZHE

2R TEFRRENEMNEGERE . (At Of Ink In Xian,
China-2003) PRI & 2 SE B8R

20 T ERCEEREEEEERAREBE

SBAR s HREEELAE - B - B IOH2ER4:
TEE=T B4 (Night Of Fullerton)
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2004 9/2-29
2004 10
2004 10
2005 2-22
2005  4-12
2005 5-21
2005 ©6-4
2005 6-15
2005 6-18

9-10
2006  2-10
2006  3-11
2006 4-8
2006  5-20
2006 6-3
2006 11-20
2007  2-3
2007  2-3~11
2007  3-16
2007
2007 9
2007 12
2007 12
2008  5-17

E =8
BINEEARERAGEGE R
INBEXBZDITHRE
’Qbﬂiiﬁ'ﬁ%ﬁﬁﬂﬂm%%

20 " EZEHEENEMERIRAEEE
(Art Of Ink In America-2004)

R R B B N S SR S AT R

Mobile Museum of Art, Alabama U.S.A HM?\
Huntington Beach Central Library (West Gate Club) ZIAE=®
HMEERN

MENEFSREE (SZHEBER)

HIRRBIIES EZE

2 "atm —_OORFEBFEEER | BRACSER
290 T REEEJEEE The Asian Art of Call igraphy 7 UKD
(Gallery * Bergamot station art center. Santa Monica. CA)

ZNHAFTFRMRBIIEEZZIRTENBCEBER B RS
B}

Ja Yu Kuan Chapter Show B EEZ2FE » B8 Accomplishment
Award Y FLEE

YEME City of Monterey Park R{EETAR
BRIBBFE=RNBIZEE 0O
siEENEEEERNIIZERZ M EPI?UEEP/D\
2k "AIm_OO0NRFREZERE . B REE
TREEEZTR Fountain Valley Public Library

EE2RE T NMNPTREERESERE

ER2R T BENESTEEH

JERUER rL*':F'l,.aéJ FRIG 8 R SR 2005 8/12
B2 R "F 22 EEEREEES AR FEAR
E=—EF Elﬁ%%&% LA BASA LA
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XBERBYEES

TN PEEER

(Cal ifomia Calligraphy & Chinese Painting Academy) iff3%
HegEEEgtEl - XTI - EALUE4E
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RS E " RINEEEEAER | PSIZBIEREZE
NERNBERUBER
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2009
2009
2009
2009

2009
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2010
2010
2010
2010

2011

2012
2012

2012

6-7
6-21~22

10

12

3-5~30

2-20
3-22
5-22
10-16
11-7
11-13
1-6

2
5-14~22
7-5
9-17
9-24
10-22
10-22
10-11
12-6
1-9~31
1-29
5/15~6/15

E=4
2N MEMAEES R
HREAEFREZRSEANRE (KIEZH ~ REE - B2
Hle ~ 2BA ~ KE -~ dbR)
AR TIEZEABRRESZSE ) DINSUERMIBE HRR » ARZE
R EE Rt H AR
Z2EREFABBLINERR=TFE
40 THEXEEME 3 Alhambra City ity Hall
TR¥2F ) EABMNREREERE . BILHREALARE
bR TREREE E
ébﬂ%HDJ‘|‘|%%5%&E}%\EW¢I¥)J$ Ul THRETASE
g
i?1ﬁ¢‘$ SIEMBGERE ) AR (EHEASS 2R
BT EMEARER R #HIR
ERMEYENREFER "R 2R TREES ) REHES
Rosemead library 7REDEH=
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BEPRERE S ETE
=8 Fountain Valley Library TRE3E=
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2R (BltmBEEE LB E)
(BZHBERE) f%‘é@ %=
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8 Willow break Library 7N20)E 5
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Pico Rivera Library 25/ RE1E:8
Bowers Museum workshop i+ B =
Mt San Antonio College- The Splendor of Taiwan 7~N&3
3 Alhambra City Hall I/ & BEF{E &
SEREILEHEEERE  AEBRZEAEA
SIPEEREBYE GrAEE) &R Guangdong Museum

China " Inheritor T painting exhibition
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-
7/14-22
8/3-9

9/29-
10/10

1-12
9-14
1-14~1/31

4-16~4/16
7-1~8/20

10/18
10/25

12/13-
12/18

2/11
2/17-3/1
3/20-5/20

5/9

6/19
6/28

17

10/17
11/30
12/29-1/6
2/1

2/6
3/4-3/27
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EMEFRINEEHER
KBS G UL D
MERRZARZPEXLHD
B SR EREE

Walnut Library 7R&0RES
MR TRERE =
Alhambra City Hall T I0i80%&E , BEER
Alhambra City Hall T Universal spring
Festival | * the year of horses

BB g A g
MRABMMTEL  IHREREERRER i
RERSER "ZABBIEEEREER)

Nanjing Provisional Government of museum ENihse B+

"Yu-Ming and Jack Liang art exhibition |
DI EREDIMHRINER
e AWRLE L EZFERE
B0 #h o SF A B FE SR B 8E B & San Diego Chinese Historical
Museum " Jack Liang Art Exhibition "
Diamond Bar Library * Speech : Chinese calligraphy for Children
BILRRARE 2MELRERS ER
EREVHILIESHERE "EEY | - REEXRBBUIIES
& Sun Yat-sen Library of Guangdong Province @ China " Ink
and Color j exhibition

West Covina Library 723,55

Bowers Museum workshop %2 8 # £2

Bowers Museum J&E 5

2 INFPEEREYENE RN ER N R
ISR ORI A BB EIT RN
ZMNEREBEHHREELRE

BIERARE 2metEES AR

UCI JINARZRE IR - BlERE

South Coast Plaza /&= OES=NED
IERFCEBACSEE (CEFEEAZRBUIEER) Memorial
Hall of New Chinese Cultural Movement " Jack Liang Art
Exhibition |
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4/27
5/21
9/26
3/02

4/06

4/13
5/20
6/17
7/8

10/08
12/8
2/13-2/28
3/1-3/18

4/28

1/12
1/19
2/1-2/17
2/12
4/20
5/7
Q7/Q7
07/15

12

01/01
01/08
02/19

E N

WA RS TKEBB /O, @R Hsi Lai Temple * Los

Angles * T Ink pure heart |

Bowers Museum JE& @ " REIBIERE |

Norwood Library 7NE0:822

IESEFTFEREMESN " AR RBIREE |

Arizona Capital Museum Joint Exhibition with many great artists

faftRkEx 28 REE

Phoenix City Hall Joint Exhibition with many great artists {a]7&%

‘REE BB REE

Cuddy Library Los Angeles 7R&Ep 8 E2

ERPEDMRESFR

Hacienda Heights Library /<&

HEHIAR (Austria - Vienna) Palais Ferstel Vienna =HE4EE © &2

Bt
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IR BEEBINEBEA T ERX BB R

BItERLLRE 2IAILEEREERE

Arizona Pheonix Capital museum - Jack Liang Art Exhibition
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Tﬁ%ﬁﬂﬁﬁ@ IBREEER A2 0 Marin ' NEBERE
=

BEREERTE

Hawaii Garden Library

ABILERLLRE 2IAILEERE ERE

EAFSE Uruguay fall (FINERRMR L

HRRR - BAERE

Ranch Dominguez Library 7~&03(E2
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Bowers Museumn SR ARMIBGE RS - LATEEEHERSE
" YRR |

HEFREZEAE—AR "TMEER . XIEEM

REBMHE Zoom " Eif AL |

RAEBMBE Zoom " HTHEI

REEMHE Zoom "WIEEIT
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